
Felpa Chill
Felpa da lavoro imbottita con cappuccio

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

GRIGIO VERDE MARRONE

Felpa con cappuccio imbottita da lavoro in resistente tessuto tecnico che garantisce ottime 
performance ed elevato comfort.

Felpa da lavoro imbottita in stile Urban full zip e ampie tasche laterali. Particolarmente adatta alla 
stagione invernale, la felpa Chill è disponibile in tre diversi colori: grigio, verde, marrone. 

SPECIFICHE TECNICHE

ampio cappuccio regolabile•
zip centrale •
ampie tasche anteriori•
costina elastica sul fondo e polsi•
tessuto caldo e confortevole•

MATERIALI

Tessuto principale: 80% cotone / 20% poliestere•

Performance

Isolamento 

termico

Felpa Chill Felpa da lavoro imbottita con cappuccio
Scopri di più:

www.kapriol.com



Felpa Chill Felpa da lavoro imbottita con cappuccio

Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size Colore

35870 S

35871 M

35872 L

35873 XL

35874 XXL

35875 XXXL

35880 S

35881 M

35882 L

35883 XL

35884 XXL

35885 XXXL

35890 S

35891 M

35892 L

35893 XL

35894 XXL

35895 XXXL

Felpa Chill Felpa da lavoro imbottita con cappuccio
Scopri di più:

www.kapriol.com


