





Felpa Chill

Felpa da lavoro imbottita con cappuccio

Taglie:						
S	M	L	XL	XXL	XXXL	
Colori d	isponib	ili:				
			3			
GRIGIO		VERDE	MAI	MARRONE		

Felpa con cappuccio imbottita da lavoro in resistente tessuto tecnico che garantisce ottime performance ed elevato comfort.

Felpa da lavoro imbottita in **stile Urban** full zip e ampie tasche laterali con **chiusura a zip**. Particolarmente adatta alla stagione invernale, la felpa Chill è disponibile in tre diversi colori: grigio, verde, marrone.

SPECIFICHE TECNICHE

- ampio cappuccio regolabile
- zip centrale
- ampie tasche anteriori
- costina elastica sul fondo e polsi
- · tessuto caldo e confortevole

MATERIALI

• Tessuto principale: 80% cotone / 20% poliestere







Tabella varianti articolo

Art./Item	Taglia/Size	Colore
35870	S	
35871	М	
35872	L	
35873	XL	
35874	XXL	
35875	XXXL	
35880	S	
35881	M	
35882	L	
35883	XL	
35884	XXL	
35885	XXXL	
35890	S	
35891	M	
35892	L	
35893	XL	
35894	XXL	
35895	XXXL	